para as demais ferrovias
do Grupo Rumo, a MRS disponibilizará a seguinte quantidade de Faixas de Circulação
por dia:

Chancelado por: 30027114 07/05/2021 16:38:05 N° Série: 71653849515  758323310-3

4.3.1.1. Considerando-se o Trem-Tipo com comprimento de até 1.530 m (mil
quinhentos e trinta metros):

a) Trecho Perequê / Santos:

Ano Sentido 2021 2022 2023 2024 2025

Volume
Esperado
(TU x 106)

Perequ
ê /

Santos
3,485 4,2601 4,348 3,505 4,248

Santos
/

Perequ
ê

0 0 0 0 0

Faixas de
Circulação
por dia

2,06 1,86 1,83 1,09 1,36

b) Trecho Perequê / Conceiçãozinha, incluindo Usiminas Cubatão,